COMUNE DI MONTECRETO
Provincia di Modena
kkkhkkkkkkhkkkikkk
Settore : AMMINISTRATIVO/CONTABILE
UFFICIO SEGRETERIA — Nr. 28 del 25/03/2019

AAAAAAANANAAAANAAAAAANANAAANANANAANAANAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAN

DETERMINAZIONE Nr. inserita nel Registro Generale il

ANAAAAAANAAAANANAAAANANNAAAANAAAAANARANANAANAAANANANAAAAAAAANANAANAAAAAAAA

OGGETTO: Concorso internazionale di fisarmonica Bruno Serri. Liquidazione spesa per
realizzazione evento.

***************************************************************************************‘k**********

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la richiesta presentata del Salotto Culturale Aggazzotti relativa all’erogazione
del contributo inerente alla copertura dei costi dalla stessa sostenuti per la
manifestazione avvenuta nell’estate del 2018 di € 800,00;

RICHIAMATA la propria determina di impegno di spesa la nr. 107 del 14/12/2018:

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della quota a carico del Comune di
Montecreto di € 800,00 a favore del “Salotto Culturale Aggazzotti aps” con sede a
Modena in Viale Martiri della Liberta n. 38. P.IVA 03251220368;

Vista la propria competenza ai sensi del provvedimento del Sindaco nr. 1 del
02/01/2019 con il quale la responsabilitda dellarea amministrativa contabile del
Comune di Montecreto viene mantenuta in capo alla Dott.ssa Angiolina Castelli;

Ritenuto che listruttoria preordinata allemanazione del presente atto consenta di
attestare la regolarita e la correttezza di quest'ultima ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1) di liquidare la somma di € 800,00 quale quota a carico del Comune di Montecreto
per l'organizzazione e la direzione del concorso interazionale di fisarmonica Bruno
Serri da erogare al Salotto Culturale Aggazzotti APS di Modena Codice IBAN IT 38 H
03440 12900 000000224500 Banco Desio Modena:

2) di imputare la spesa di € 800,00 al Cap. 926 “Manifestazioni varie di promozione
turistica — trasferimenti” del Bilancio 2019 dotato della necessaria disponibilita
proveniente dai residui passivi anno 2018;

Il Responsabile del Settore Amministrativo Contabile
(Dr.s éJCastell_i\Angiolina)

AN



B T L L L L LR R T g e R e e e ettt

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA

Si esprime parere di regolarita tecnica favorevole attestante la regolarita e la
correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 — bis, comma 1, del
vigente Decreto Legislativo n® 267/2000 sul presente atto.

Montecreto i, 29 } ll‘f

T v

Il Responsabile Area Amministrativa Contabile

(Dott.ssa Castelli Ang iolina)
f E/[‘{\x J *‘J"‘\‘{ﬁ")

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolarita tecnica, ai sensi e per gli effetti del combinato

disposto degli articoli 151, comma 4, e 147 — bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000

sopra citato, si esprime parere di regolarita contabile favorevole e si rilascia visto

attestante la necessaria copertura finanziaria.

Il presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

149

| AR

Montecreto li % /“
!

Il Responsabile Area Amministrativa Contabile

(Dott.s§  Castelli Angiolina)
/ﬁ:{)\ﬂ\’@\zﬁ

B R U R e P P TR P E P TP P e TP P P e P R B A e S L e S e s R e e E s e e b et et e

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione é stata affissa allAlbo Pretorio del Comune di Montecreto
dalla data odierna e vi rimarra per quindici giorni consecutivi. '

Montecreto, addi

IL MESSO COMUNALE



